1/1

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2013年 11月 7日

報道関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 エンタテインメント事業本部

               発表第 2 弾

12 月 11 日発売「AKB48」の 34th シングル

『鈴懸
すずかけ

の木の道で「君の微笑みを夢に見る」と言ってしまったら

 僕たちの関係はどう変わってしまうのか、

 僕なりに何日か考えた上でのやや気恥ずかしい結論のようなもの』

TSUTAYA だけの購入特典“握手会参加抽選券”が決定

AKB48の小嶋陽菜さん、小嶋真子さん、岡田奈々さんをメインキャラクターとして、AKB48と

ともに TSUTAYAからの感謝の気持ちをお届けする、「TSUTAYA30周年 冬の生誕大感謝祭」の

企画の発表第 2弾が決定しましたのでお知らせします。

12月 11日発売予定の AKB48の 34枚目のシングル『鈴懸
すずかけ

の木の道で「君の微笑みを夢に見る」

と言ってしまったら僕たちの関係はどう変わってしまうのか、僕なりに何日か考えた上でのやや気

恥ずかしい結論のようなもの』に TSUTAYAだけの購入特典として、国内７箇所で開催予定の握手

会参加権が当たる抽選券（アクセスカード）を 2014年 1月 12日まで先着にて配布します。

握手会は TSUTAYAでの購入者のみを対象にして限定で行われるもので、東京・大阪のほか、こ

れまで握手会を開催したことのないエリアを中心に、東北、北陸、四国、南九州、沖縄の各エリア

で実施予定です。握手会の開催時期や参加メンバーなどの情報は改めて後日発表します。

まだまだ続く TSUTAYA ならではの特典や今後放映予定の TVCM など、「TSUTAYA30 周年 冬

の生誕大感謝祭」の全貌はさらに今後も発表してまいります。ご期待ください。

■本件に関する報道関係からのお問い合せ：
カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 広報担当：高橋祐太 TEL：03-6800-4764

NEWS RELEASE